
NEDIS LED svítilna/ napájení z baterie/ 4,5 V
DC/ 10 W/ 500 lm/ dosah 250 m/ černá

cena vč DPH: 698 Kč
cena bez DPH: 577 Kč

Kód zboží (ID): 4733237

PN: LTRH10WBK

Záruka: 24 měsíců

LED svítilna Napájení z baterie | 4,5 V | 10 W | 3x C/LR14 | Jmenovitý světelný tok:
500 lm | Dosah svitu: 250 m | Úhel paprsku: 9.5 ° | 10000 Spínacích Cyklů Výkonná
10 W svítilna s dosvitem až do vzdálenosti 250 metrů pomocí světelného toku 500
lumenů. Svítilna je vybavena hliníkovým reflektorem, který zajišťuje 100% rozptyl
světla. Kryt z pevného a odolného anodizovaného hliníku zajišťuje voděodolnost s
krytím IPX7 a mimořádnou odolnost. Vlastnosti • LED svítilna řady Heavy Duty je
vybavena vysoce výkonnou 10 W LED diodou Cree, která zajišťuje životnost až 50
000 hodin • Voděodolné tělo z anodizovaného hliníku poskytuje krytí IPX7 a zajišťuje
mimořádnou odolnost • Dosvit až 250 m Obsah balení LED torch Specifikace
produktu Barva Černá Typ zdroje napájení Napájení z baterie Včetně baterií Ne
Vypínač Ano Jmenovitý světelný tok 500 lm Dobíjecí Ne Vstupní napětí 4,5 V
Jmenovitá životnost žárovky 50000 h Typ žárovky LED svítilna Včetně žárovky Ano
Povrch reflektoru Hliníkový reflektor LED čip Cree IP krytí X7 Index podání barev
(Ra) 70 Materiál eloxovaný hliník Doba světla 10 h Dosah svitu 250 m Úhel paprsku
9.5 ° Maximální spotřeba energie 10 W Počet spínacích cyklů 10000 Spínacích Cyklů
Průměr 39 mm Téma Venkovní Počet LED 1 LED's Požadované baterie (nejsou
součástí balení) 3x C/LR14

LED svítilna Napájení z baterie | 4,5 V | 10 W | 3x C/LR14 | Jmenovitý světelný tok:
500 lm | Dosah svitu: 250 m | Úhel paprsku: 9.5 ° | 10000 Spínacích Cyklů Výkonná
10 W svítilna s dosvitem až do vzdálenosti 250 metrů pomocí světelného toku 500
lumenů. Svítilna je vybavena hliníkovým reflektorem, který zajišťuje 100% rozptyl
světla. Kryt z pevného a odolného anodizovaného hliníku zajišťuje voděodolnost s



krytím IPX7 a mimořádnou odolnost. Vlastnosti • LED svítilna řady Heavy Duty je
vybavena vysoce výkonnou 10 W LED diodou Cree, která zajišťuje životnost až 50
000 hodin • Voděodolné tělo z anodizovaného hliníku poskytuje krytí IPX7 a
zajišťuje mimořádnou odolnost • Dosvit až 250 m Obsah balení LED torch
Specifikace produktu Barva Černá Typ zdroje napájení Napájení z baterie Včetně
baterií Ne Vypínač Ano Jmenovitý světelný tok 500 lm Dobíjecí Ne Vstupní napětí
4,5 V Jmenovitá životnost žárovky 50000 h Typ žárovky LED svítilna Včetně
žárovky Ano Povrch reflektoru Hliníkový reflektor LED čip Cree IP krytí X7 Index
podání barev (Ra) 70 Materiál eloxovaný hliník Doba světla 10 h Dosah svitu 250 m
Úhel paprsku 9.5 ° Maximální spotřeba energie 10 W Počet spínacích cyklů 10000
Spínacích Cyklů Průměr 39 mm Téma Venkovní Počet LED 1 LED's Požadované
baterie (nejsou součástí balení) 3x C/LR14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

